ПРОТОКОЛ № 27
заседания комиссии, уполномоченной распределять между специализированными организациями

арестованное имущество, передаваемое территориальными органами Федеральной службы
____  судебных приставов на реализацию______  _______ _____________

Московская область «20» июля 2020 года

ПОВЕСТКА ДНЯ

Распределение уведомлений о готовности к реализации арестованного имущества между
специализированными организациями, заключившими Договоры на оказание услуг по реализации
арестованного имущества, в связи с поступившими в Территориальное управление Росимущества
в Московской области (далее -  Территориальное управление) уведомлениями о готовности к реализации
арестованного имущества из Управления Федеральной службы судебных приставов по Московской
области (далее -  УФССП по Московской области).

На заседании Комиссии п р и с у т с т в у ю т :

- Фирсов Максим Валерьевич -  заместитель руководителя Территориального управления -
Председатель комиссии.

- Федоров Алексей Евгеньевич -  начальник отдела реализации арестованного, конфискованного
и иного имущества Территориального управления -  Заместитель председателя комиссии.

- Евграфов Константин Владимирович -  начальник отдела правового обеспечения -
Член комиссии.

- Пешкова Ангелина Сергеевна -  ведущий специалист-эксперт отдела реализации арестованного,
конфискованного и иного имущества Территориального управления -  Секретарь комиссии.

К в о р у м  имеется.
РЕШЕНИЕ КОМИССИИ:

1. Комиссия принимает решение поручить реализацию арестованного имущества, направленного
УФССП России по Московской области в Территориальное управление реестрами уведомлений
о готовности к реализации арестованного имущества от 09.07.2020 специализированным организациям.

2. Присвоить специализированным организациям порядковые номера в следующем порядке:
1. ООО «ССБ» - 1;
2. ООО КГ «М-Лигал» - 2;
3. ООО «ЦАИ» - 3.

3. Комиссия распределяет уведомления между специализированными организациями, согласно
присвоенным в п.2 настоящего Протокола порядковым номерам, в соответствии с положением
о комиссии, уполномоченной распределять между специализированными организациями арестованное
имущество, передаваемое территориальными органами Федеральной службы судебных приставов
на реализацию.

4. Результаты распределения уведомлений отразить в Приложении № 1 к настоящему Протоколу.
5. Выдать поручения специализированным организациям согласно Приложению № 1.
6. Настоящий Протокол направить в УФССП по Московской области.

Решение

Председатель комиссии:

Заместитель Председателя комиссии:

Член комиссии:

Секретарь комиссии:

/М.В. Фирсов

/К.В. Евграфов

/А.С. Пешкова

Приложение № 1 к Протоколу № 27 от
«20» июля 2020 года

ВЕДОМОСТЬ РАСПРЕДЕЛЕНИЯ УВЕДОМЛЕНИЙ

№
п/п

ООО «ССБ» ООО КГ «М-Лигал» ООО «ЦАИ»

1. - 01-708/20-3 38-778-2020
2. 04-735/20 21-770-2020-3 01-711/20-3
3. 21-740-2020-3 21-771-2020 34-717/20-3
4. 18-747/20-3 01-712/20-3 38-775-2020
5. 49-751/20 34-715/20-3 8-773-2020-3
6. 38-774-2020 10-736-2020-3 01-713/20
7. 34-722/20-3 21-739-2020-3 38-776-2020
8. 45-704-2020-3 01-707/20-3 34-716/20-3
9. 21-768-2020-3 37-714/20 01-706/20-3
10. 49-752/20-3 06-750/20-3 57-738-2020
И. 18-748/20-3 01-709/20-3 34-721/20-3
12. 10-749-2020-3 21-769-2020-3 18-743/20-3
13. 49-753/20-3 10-737-2020-3 38-777-2020
14. 18-779/20-3 01-760/20-3 49-754/20-3
15. 57-705-2020 01-710/20 18-746/20-3
16. 18-744/20-3 21-772-2020 01-720/20
17. 18-742/20-3 01-761/20-3 62-741/20